fueril, aut audire noluerit, archldiaconus justitiam
faciat, ex mandatolamen episcopi, et hoc in Iaicos.
Hanc concbrdiam fecimus, salva in omnibus aposto-
licse sedis et domini papss auctoritale et debita re-

1^'verenlia. Huic paci interfuerunt, et eorum consiiio
facta est, venerabiles fratres eosifi Gaufridus Car-
notensis etBurchardiis Melderisisepiscopi.

Actum est Romis (1) apmi Palladium , anno Do-
minicaelncarnationis 1127, pontificatus domini Ho-
norii papas secundi anno lertio.

III..
MatthcBiisAlbanensteeiectionemUdenis, S. Pelri Car-

nolentis abbatis tonfirmal.

(Anno 1128.)

[fiiBmoN, Annal. Bened.^fl', 161.J
Servorum Dei quieti sicut in priesenti consulere

pium esi, sic el in posleruro providere «pportunum.
Proinde ego MATTHSUS,AlbanseEcclesiaj Dei gratia
humilis episcopus, et sanciae Romanae atque apo-

P stolicse sedis cardinalis et in Gallijs legalus, ornni-
- bus quibus oporlueril nplum esse volo fidelibus, quia

monastorio S., Petri, Carneti eam quam haclenus

babuisse cogooscitur abfialem eligendi Hbertatem,

—prsssenlevenerabili Gaufrido Carnolensi episcopo,

ipsius suggestu atque rogiiu, ex Romanae Ecclesiss
- auciorilale prassens in ejus moivasterji capitulo prae-
sidenle ei Udone recens eleclo abbate, viva vece

confirmsverim, et hoc idem scripto atque sigillo
nosiro me faeturum.promiserim. Hic ergo eamdem

confirmalionemrepeicntes, ex domni papseHonorii,

chidiaconus Cameracensis, A. cancellarius, T. ar-
chidiaconus Meldensis, T. monachus, Ha^o mona-
cbusftesbaci. Albertus Stampeusis.»
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cujuii in Galliarum partious vicem gerimus, auctori- j
taie, «t ex Roinanse,cui ipse prcr-sidel,sedis poiesiale,"
scripio et sigillo isto decernimus alque slatuimus',
Utprsefaii .monaslerii S. Pelri Carnoli capiiulo ab
©mnitam ecclesiastica quam sseculari poleslale otnr
nino libera sit, et firma abbalis sui electio; el sicut
kactenus licuit, perpetuo liceat monachis quancun-
que voluerint personam regulariter duniaxat sibi
inabbalem eligere; itaque electiim, sine cujusquam
contradictione, sine praejudicio vel surreptione, lo-
cum firaiiter obtinerc. Qtiod decretuin nostrum si

quis unquam quolibet ingenio ausus fuerit nliqua-
temis scienler temerare, ex ipsius domni papseau-

ctontaie, et ex sanciie aique apostolieaasedis maje-
stale eum, quicunque ille fueril, anathemalizanius,
alque a regno Christi «t Dei, «isi hoe digna cum ;
satisfactione emendaverit sequestramus.

IV. -

liitterceMallhceiAlbanensis episeopi, quibus Argen-
toliensemonatterium abbatite S. Dionysii, de sen-
tentia concilii Perisiensis apud S. Germanum a
Prnlis habili, restituitur.